МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «13» июля 2018 г.
№ 58
с. Турунтаево

Об отмене постановления Администрации Турунтаевского сельского поселения от 16.04.2018 № 37 «Об организации ярмарок на территории Турунтаевского сельского поселения Администрацией Турунтаевского сельского поселения»
Рассмотрев заключение Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области от 04.07.2018 № 26-01-952 на постановление Администрации Турунтаевского сельского поселения от 16.04.2018 № 37 «Об организации ярмарок на территории Турунтаевского сельского поселения Администрацией Турунтаевского сельского поселения», с целью приведения муниципальной правовой базы в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Турунтаевского сельского поселения от 16.04.2018 № 37 «Об организации ярмарок на территории Турунтаевского сельского поселения Администрацией Турунтаевского сельского поселения».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене  и разместить на официальном сайте муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение»  в сети Интернет (http://turuntaevo.tomsk.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Турунтаевского сельского поселения
С.В. Неверный
исп. Кобелева А.Ю.
947-175